

All members of the Commission voting in the affirmative, motion was by the Chairman declared carried.

Motion was made by W.L. North, seconded by J.S. Shaver, that H H WILCOX be and he is hereby appointed Road Supervisor in and for the East One Half of Bixby Township. The Bond of Mr. Wilcox is hereby approved. Motion carried.

ADJOURNMENT ORDERED UNTIL 2:00 P.M.

Meeting called to order by the Chairman and the matter of awarding contracts for the construction of bridges and culverts was the first taken up. The following Contractors submitted bids:

- Froebe Road Surfacing Company.
- E.G. FIKE AND COMPANY.
- Missouri Valley Bridge and Iron Co.

Motion was made by W.L. North, seconded by J.S. Shaver, that the award be and the same is hereby made to E G FIKE & CO for the construction of culverts and bridges as per his proposal which is given in detail herewith:

Tulsa County, March 17th. 1924. PROPOSALS FOR BRIDGES.

Hon. County Commissioners
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, having examined the location and the character of the work proposed to be done and performed in the construction of bridges and culverts as authorized by resolution of your Board under date of March 3rd. 1924, proposes to furnish all labor, materials and equipment and to complete strictly in accordance with the plans, and according to the Oklahoma Standard Specifications, the hereinafter described bridges and culverts at the unit item prices as herein set out, viz, to-wit:

In Section 6, Township 19 North, Range 12 East, In Twin Cities Addition, over Black Dog Creek.

24' X 6' X 20' Beam Conc. Bridge.

1:2:3 Concrete	21.0 C.Y.	@	\$18.93 per C.Y.	\$	397.53
1:2:4 Concrete	67.0 C.Y.	@	17.93 per C.Y.		1201.31
Reinforcing Steel	6300.0 Lbs.	@	.0649 per Lb.		408.87
Structural Steel	10200.0 Lbs	@	.0649 per Lb.		661.98
3 1/2" Pipe Hand Rail	100.0 L.F.	@	.60 per L.F.		60.00
			Amount		<u>2729.69</u>

Between Sections 3 and 4, Township 20 North, Range 13 East.

10' X 3' X 20' Slab Top. (Conc)

1:2:3 Concrete	10.0 C.Y.	@	20.53 per C.Y.	\$	205.30
1:2:4 Concrete	22.0 C.Y.	@	19.52 per C.Y.		429.44
Reinforcing Steel	2500.0 Lbs.	@	.0649 per Lb.		162.25
			Amount		<u>796.99</u>

In Section 33, Township 20 North, Range 13 East, Jones Avenue.

20' X 3' 6" X 20' I Beam Conc. Bridge.

1:2:3 Concrete	15.5 C.Y.	@	19.17 per C.Y.		297.13
1:2:4 Concrete	33.0 C.Y.	@	18.17 per C.Y.		599.61
Reinforcing Steel	3000.0 Lbs.	@	.0649 per Lb.		194.70
Structural Steel	6770.0 Lbs	@	.0649 per Lb.		439.37
3 1/2" Pipe Hand Rail	80.0 L.F.	@	.60 per L.F.		48.00
2 1/4" Pipe for Drains	5.0 L.F.	@	.60 per L.F.		3.00
			Amount		<u>1581.81</u>

Between Section 13 and 24, Township 18 North, Range 13 East.

6' X 4' X 20' Reinforced Conc. Culvert.

1:2:3 Concrete	5.8 C.Y.	@	22.33 per C.Y.		129.51
1:2:4 Concrete	19.0 C.Y.	@	21.27 per C.Y.		404.13
Reinforcing Steel	2300.0 Lbs.	@	.0649 per Lb.		149.27
			Amount		<u>682.91</u>

Between Section 13 and 24, Township 18 North, Range 13 East.

6' X 4' X 20' Reinforced Conc. Culvert.

1:2:3 Concrete	5.8 C.Y.	@	22.33 per C.Y.		129.51
1:2:4 Concrete	19.0 C.Y.	@	21.27 per C.Y.		404.13
Reinforcing Steel	2300.0 Lbs.	@	.0649 per Lb.		149.27
			Amount		<u>682.91</u>